
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
«ФЕДЕРАЦИЯ КИКБОКСИНГА РОССИИ» 

PUBLIC ORGANIZATION 
«RUSSIAN KICKBOXING FEDERATION» 

 
Юридический адрес: 123022, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Пресненский, ул. 

Большая Декабрьская, д. 10, стр. 2, этаж 1, помещ. 1-7 
тел./факс: 8 (495) 787-28-39; e-mail: info@fkr.ru; сайт: www.fkr.ru 

ОГРН 1027700444738 ИНН 7447001141 КПП 770301001; Московский филиал ПАО Росбанк 
г. Москва БИК 044525256; к/с 30101810000000000256; р/с 40703810287880000014 

 
ПРИКАЗ №5 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 
и вызове спортивных судей 

 
«13» марта 2024г.                                                                                    г. Москва 
 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
Приказом Министерства спорта РФ от 28 февраля 2017 г. №134, 
квалификационными требованиями, утвержденными Приказом Министерства 
спорта РФ от 19 февраля 2018 г. №152 (в ред. Приказа от 13 декабря 2019 г.), 
условий присвоения (подтверждения) всероссийской категории, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести аттестацию спортивных судей по виду спорта 
«кикбоксинг» в течение 2024 года в период проведения следующих спортивных 
мероприятий по виду спорта «кикбоксинг»: Кубок России (г. Ульяновск, 
Ульяновская область), Первенство России (г. Каспийск, Республика Дагестан), 
Чемпионат России (г. Кемерово, Кемеровская область). 

2. Для проведения итоговой аттестации судей назначить состав 
комиссии: 

Белоус Д.Д. - Председатель комиссии 
Мещеряков Д.В., Пономаренко С.В. - члены комиссии. 
3. Для прохождения аттестации и подтверждения судейских категорий 

по виду спорта «кикбоксинг» вызвать спортивных судей согласно Приложению 
№ 1 к настоящему приказу. 

4. Расходы на командирование спортивных судей, вызванных для 
прохождения аттестации, осуществлять за счет командирующих организаций. 

5. Директору спортивного отдела Стрижаковой О.Н. довести 
настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц путем его размещения на 
официальном сайте Федерации кикбоксинга России. 

6. Контроль за исполнение возложить на Белоус Д.Д.  
 
 
Генеральный секретарь                                            В.В. Филатов  
                 

 
 

VF

VF



 
Приложение № 1 

К приказу № 5 от 13.03.2024 
 

Список спортивных судей Всероссийской категории по виду спорта 
«кикбоксинг» вызывающихся для прохождения аттестации в течение 2024 г.: 

 
1. Абдулазизов Чварихма Магомедович (приказ № 43НГ от 30.06.2020 г.) 
2. Алексеев Илья Сергеевич (приказ № 136НГ от 28.12.2020 г.) 
3. Арсентьева Мария Анатольевна (приказ № 153НГ от 10.11.2015 г.) 
4. Бадов Ауэс Петрович (приказ № 186НГ от 02.12.2016 г.) 
5. Базаев Кирилл Максимович (приказ № 187НГ от 16.12.2015 г.) 
6. Басиров Талыпкали Аккалыевич (приказ № 15НГ от 09.03.2016 г.) 
7. Березкин Александр Николаевич (приказ № 136НГ от 03.09.2015 г.) 
8. Гаврилов Евгений Константинович (приказ № 15НГ от 09.03.2016 г.) 
9. Далгатов Расул Чкалович (приказ № 20НГ от 21.03.2016 г.) 
10. Дмитриенко Александр Сергеевич (приказ № 75НГ от 28.08.2020 г.) 
11. Долматова Елена Петровна (приказ № 285НГ от 25.09.2009 г.) 
12. Илюшников Евгений Михайлович (приказ № 25НГ от 30.03.2020 г.) 
13. Киселев Олег Юрьевич (приказ № 100НГ от 01.08.2016 г.) 
14. Кононенко Виктор Александрович (приказ № 171 от 29.05.2015 г.) 
15. Корнеева Евгения Васильевна (приказ № 171 от 29.05.2015 г.) 
16. Кулбаев Игорь Анатольевич (приказ № 6НГ от 25.01.2016 г.) 
17. Лошаков Анатолий Викторович (приказ № 136НГ от 03.09.2015 г.) 
18. Лучко Владимир Борисович (приказ № 15НГ от 09.03.2016 г.) 
19. Магомедов Магомед Раджабкадиевич (приказ № 128НГ от 29.08.2016 г.) 
20. Мещеряков Денис Валерьевич (приказ № 6НГ от 25.01.2016 г.) 
21. Нефедова Виктория Валерьевна (приказ № 15НГ от 09.03.2016 г.) 
22. Нурмаганбетов Амирхан Каиржанович (приказ №83НГ от 29.05.2019г.) 
23. Осипов Сергей Геннадьевич (приказ № 5НГ от 15.01.2020 г.) 
24. Островский Эдуард Александрович (приказ № 100НГ от 01.08.2016 г.) 
25. Рогов Вячеслав Анатольевич (приказ № 20НГ от 21.03.2016 г.) 
26. Романова Елена Владимировна (приказ № 20НГ от 21.03.2016 г.) 
27. Сазонов Михаил Юрьевич (приказ № 20НГ от 21.03.2016 г.) 
28. Скоб Александр Валентинович (приказ № 20НГ от 21.03.2016 г.) 
29. Смывалов Александр Николаевич (приказ № 153НГ от 10.11.2015 г.) 
30. Соколов Алексей Анатольевич (приказ № 197НГ от 26.12.2016 г.) 
31. Схашок Юрий Русланович (приказ № 118НГ от 29.10.2020 г.) 
32. Сысцов Александр Владимирович (приказ № 43НГ от 30.06.2020 г.) 
33. Тищенко Олег Николаевич (приказ № 25НГ от 30.03.2020 г.) 
34. Тозлиян Руслан Размикович (приказ № 118НГ от 29.10.2020 г.) 
35. Толстухин Илья Александрович (приказ № 39НГ от 29.03.2018 г.) 
36. Умрихин Максим Сергеевич (приказ № 12НГ от 08.02.2017 г.) 
37. Усеинова Наталья Михайловна (приказ № 118НГ от 29.10.2020 г.) 
38. Фадеев Леонид Михайлович (приказ № 15НГ от 09.03.2016 г.) 
 
 
Белоус Дмитрий Дмитриевич,  +7 988 731-03-63 


